ИП Кутявин А. В.

г. Химки, ул. Московская, д.21.

тел.(495) 542-78-55,

моб. (926) 210-91-57

E-mail: vilroy1@yandex.ru

http://www.plasticbox.narod.ru
	Наименование
	Артикул
	Размеры (мм)
	Цвет
	Объём (л)
	Упаковка в короб
	На паллете (шт.)
	Цена с НДС

	Пластиковый складской лоток
	401
	165х100х75
	Тёмно-синий
	0,1
	70
	1344
	25,2

	
	402
	250х150х130
	
	0,3
	24
	384
	58,8

	
	403
	350х225х150
	
	0,55
	16
	168
	88,2

	
	404
	350х225х200
	
	0,7
	12
	112
	114,8

	
	405
	500х225х150
	
	0,85
	12
	120
	130,2

	
	406
	500х300х200
	
	1,3
	8
	64
	189

	
	407
	500х300х250
	
	1,7
	6
	48
	247,8


ХАРАКТЕРИСТИКИ ЛОТКОВ:
1. Кармашек для ярлыков на всю длину 70 %.

2. Штабелирование при помощи фиксаторов.

3. Идеально ровные ребра.

4. Задний зацеп для подвешивания (поз.1-4), который является также вогнутой ручкой для захвата рукой.

5. Гладкие внешние стенки, гладкая внутренняя поверхность для чистоты.

6. Разделители длины и ширины (несколько положений) превращены в типовые и надежные крепления. В перспективе с разделителями на всю высоту.

7. Повышенная прочность и ударостойкость пластика. Соответствует лучшим мировым образцам.
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